Директору
                                                                                                       МУП «Тепловая компания» Новооскольского

    района  Белгородской области

                                                                                        Шестакову Александру Александровичу

_________________________________________
                                                                                                       _________________________________________

в лице____________________________________

__________________________________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор теплоснабжения на здание(помещение)________________________________

_____________________________________________________________________________________________
расположенное по адресу:_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

с «____»________________20___г.

Тепловая нагрузка: на отопление ________________________Гкал/час;
                                  на горячее водоснабжение_____________Гкал/час;

на вентиляцию ______________________Гкал/час;

Площадь помещения________________________кв.м
Количество установленных кранов горячего водоснабжения _________________________________________

Количество работающих_________________чел.

График работы________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую(числа оплаты)_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Акт выполненных работ ____________________счет на текущее потребление___________________________

Реквизиты:

ИНН____________________________________КПП________________________________________________

Банк_________________________________________________________________________________________
Р/счет________________________________________________________________________________________

К/счет________________________________________________________________________________________

БИК_________________________________________________________________________________________

ОКПО_______________________________________________________________________________________ОГРН________________________________________________________________________________________

Ф.И.О.директора______________________________________________________________________________

Его паспортные данные_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Адрес прописки_______________________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________________________

Место рождения_______________________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________________________

Дом.телефон_____________________________раб.телефон__________________________________________

Возможность и точка подключения/отключения потребителя от тепловой сети, независимо от

Внутренней системы здания_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
Представитель предприятия, заполнивший заявление:
________________________                       ______________________                      _________________________

     (должность)                                                 (подпись)                                               (фамилия  и.о.)

«_____»__________________20____г.

                  МП